

# スモークサーモンギフト

SMOKE SALOMON



Salmon Deli  
Nakamura

http://www.s-nakamura.com

## スモークサーモン姿スライス SS-50



ほどよい身のしまりマイルドな味わいが楽しめる本格的な紅鮭を姿スライスにしました

原料原産地	ロシア	単位	個																
内容量	400 g	アレルギー表示	鮭																
荷姿		賞味期限	冷蔵5℃以下15日																
原材料名	【スモークサーモン】紅鮭（ロシア産）、食塩、砂糖、水あめ、調味料（無機塩）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）、【ケーパース】ケーパース塩漬け（モロッコ産）、漬け原材料（ワインビネガー、スピリットビネガー、食塩）、調味料（アミノ酸）																		
その他	小売り用、冷蔵	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>146 kcal</td> <td>脂質</td> <td>4.8 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>24.0 g</td> <td>炭水化物</td> <td>1.6 g</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 1.65 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	146 kcal	脂質	4.8 g	タンパク質	24.0 g	炭水化物	1.6 g	※塩分相当量 1.65 g			
栄養成分表示 100g当たり																			
エネルギー	146 kcal	脂質	4.8 g																
タンパク質	24.0 g	炭水化物	1.6 g																
※塩分相当量 1.65 g																			

## スモークサーモン姿スライス SP-80



肉質・脂のりとともに最上の大型ロシア産紅鮭を使い姿スライスにしました。

原料原産地	ロシア	単位	個																
内容量	200g~600g (3kg×3合)	アレルギー表示	鮭、小麦、大豆、りんご																
荷姿		賞味期限	冷蔵5℃以下15日																
原材料名	【スモークサーモン】紅鮭（ロシア産）、食塩、砂糖、水あめ、調味料（無機塩）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）、【ケーパース】ケーパース塩漬け（モロッコ産）、漬け原材料（ワインビネガー、スピリットビネガー、食塩）																		
その他	小売り用、冷蔵	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>146 kcal</td> <td>脂質</td> <td>4.8 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>24.0 g</td> <td>炭水化物</td> <td>1.6 g</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 1.65 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	146 kcal	脂質	4.8 g	タンパク質	24.0 g	炭水化物	1.6 g	※塩分相当量 1.65 g			
栄養成分表示 100g当たり																			
エネルギー	146 kcal	脂質	4.8 g																
タンパク質	24.0 g	炭水化物	1.6 g																
※塩分相当量 1.65 g																			

## スモークサーモンスライス H-5R



ロシア産紅鮭スモークスライスを使い勝手のよい小分けパック、さわやかなレモンドレッシングとセットにしました。

原料原産地	ロシア	単位	個																
内容量	350 g	アレルギー表示	鮭、りんご																
荷姿		賞味期限	冷蔵5℃以下15日																
原材料名	【スモークサーモン】紅鮭（ロシア産）、食塩、砂糖、水あめ、調味料（無機塩）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）、【レモンサワードレッシング】食用植物油脂、醸造酢、レモン果汁、エリスリトール、ぶどう糖果糖液糖、食塩、香辛料、調味料（アミノ酸）、増粘剤（キサンタンガム）、香料																		
その他	小売り用、冷蔵	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>146 kcal</td> <td>脂質</td> <td>4.8 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>24.0 g</td> <td>炭水化物</td> <td>1.6 g</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 1.65 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	146 kcal	脂質	4.8 g	タンパク質	24.0 g	炭水化物	1.6 g	※塩分相当量 1.65 g			
栄養成分表示 100g当たり																			
エネルギー	146 kcal	脂質	4.8 g																
タンパク質	24.0 g	炭水化物	1.6 g																
※塩分相当量 1.65 g																			

# スモークサーモンギフト

SMOKE SALOMON



Salmon Deli  
Nakamura

<http://www.s-nakamura.com>

## 紅鮭のスモークとたたきセット B-50



脂ののったロシア産紅鮭をスモークと香ばしいたたきにしました。二つの味をお楽しみ下さい。

原料原産地	ロシア	単位	個
内容量	380g	アレルギー表示	鮭、大豆、小麦、りんご
荷姿		賞味期限	冷凍30日
原材料名	【スモークサーモン】紅鮭（ロシア産）、食塩、砂糖、水あめ、調味料（無機塩）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）、【サーモンたたき】紅鮭（ロシア産、天然、解凍）、食塩、【たたきのたれ】醤油（大豆、小麦を含む）、りんご酢、発酵調味料、砂糖・異性化液糖、食塩、調味料（アミノ酸等）、酸味料、着色料（カラメル）		
その他	小売り用、冷凍		

## スモークサーモンスライス BS-50



ほどよい身のしまり、マイルドな味わいが楽しめる本格的な紅鮭。紅鮭ファンには、たまらない美味しさです。

原料原産地	ロシア	単位	個
内容量	350g	アレルギー表示	鮭
荷姿		賞味期限	冷蔵15日
原材料名	【スモークサーモン】紅鮭（ロシア産）、食塩、砂糖、水あめ、調味料（無機塩）、香辛料抽出物、酸化防止剤（チャ抽出物）、【ケーパース】ケーパース塩漬け（モロッコ産）、漬け原材料（ワインビネガー、スピリットビネガー、食塩）、調味料（アミノ酸）		
その他	小売り用、冷蔵	栄養成分表示 100g当たり エネルギー 146 kcal 脂質 4.8 g ナトリウム 650mg タンパク質 24.0g 炭水化物 1.6 g ※塩分相当量 1.65 g	

